

Nº 000.000.043

EMISSÃO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 0

IRMAOS REATTO LTDA

AV NICOLAU INACIO, 875 - - CENTRO, Salto do Lontra, PR -
CEP: 85670000 - Fone/Fax: 4635382481

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.043

SÉRIE: 0

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4115 0508 6084 1800 0198 5500 0000 0000 4310 0039 0205

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150074588605 - 18/05/2015 13:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9039398939

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

08.608.418/0001-98

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

18/05/2015

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

18/05/2015

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

4635381177

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

13:50

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

4.620,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

4.620,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	MANTA BORDADA	63013000	0400	5101	UN	28,0000	28,5500	799,40					
2	TRAVESSEIRO BERCINHO	94049000	0400	5101	UN	28,0000	10,1700	284,76					
3	TOALHA DE BANHO	63026000	0400	5101	UN	28,0000	16,9600	474,88					
4	JOGO DE LENÇOL	63022100	0400	5101	UN	28,0000	16,0600	449,68					
5	BABETE	62092000	0400	5101	UN	28,0000	6,0800	170,24					
6	MEIA BEBE	61112000	0400	5101	UN	28,0000	5,5700	155,96					
7	CUEIRO ESTAMPADO	96190000	0400	5101	UN	28,0000	21,5000	602,00					
8	CONJUNTO PAGAO	61111200	0400	5101	UN	28,0000	18,8600	528,08					
9	FRALDA DE PANO	96190000	0400	5101	UN	28,0000	12,0700	337,96					
10	COBERTOR ESTAMPADO	63013000	0400	5101	UN	28,0000	29,1800	817,04					

Certifico que o material/serviço constante
deste documento foi recebido/prestado e assento

Em

18/05/2015

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

ENC REC MAT